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ATK-suunnittelija

Olen 24-vuotias tietotekniikan insinööri  Joensuusta ja haen ATK-suunnittelijan 
paikkaa.  Olen  ollut  Pohjois-Karjalan  ammattikorkeakoulussa  opiskelijana  sekä 
toiminut  Laboratorioinsinöörin  tehtävässä  opiskelujen  loppuvaiheessa,  joten 
tunnen osan organisaatiosta ja tietojärjestelmistä entuudestaan.

Olen koonnut useita tietokoneita joten hallitsen tietokoneen laitteiston. Kytkimien, 
palomuurien  ja  muiden  verkkolaitteiden  konfigurointi  on  tuttua  koulusta  sekä 
omista  vapaa-ajan  projekteista.  Koulussa  opettelimme  melko  perusteellisesti 
kuinka Ciscon verkkolaitteet toimivat ja miten niiden konfigurointi onnistuu, sekä 
sivusimme nopeasti  myös  HP:n  kytkimiä.  IIS-  ja  Apache  -webpalvelimet  ovat 
tuttuja  niin  koulusta  kuin  omista  projekteistani,  omissa  projekteissani  olen 
suosinut lähinnä Apachea Linux-alustalla ja tietokantapalvelimena Mysql. 

Windows-  ja  Linux-palvelimet  ovat  tulleet  minulle  tutuiksi  koulusta,  atk-
tukihenkilönä toimiessani sekä kotona. Windows 2003 Server käyttöjärjestelmää 
käytimme  koulussa,  jossa  pystytimme  Windows  toimialueen  johon  kuului  AD, 
DHCP  ja  levyjaot.  Linux  palvelimelle  pystytimme  Apachen,  Mysql:n,  DHCP-
palvelimet ja Samba-palvelimen. Windows-työasemien kanssa olen askarreluut 
paljon aiemmissa työtehtävissä, koulussa sekä kotona. Lisäksi hallitsen Linuxin 
niin palvelimena kuin työasemana,  kotipalvelimeni  onkin  Linux-alustan  päälle 
pystytetty.  Toimisto-ohjelmistoista  hallitsen  Microsoft  office  tuoteperheen  sekä 
avoimen  lähdekoodin  OpenOfficen.  Lisäksi  omaan  ohjelmointi  taitoa  sekä 
kokemusta niin web- kuin Windows-ympäristössä.

Olen työskennellyt atk-tukihenkilönä isossa yrityksessä jossa osa työtekijöistä on 
ulkomaalaisia,  joten  tulen  toimeen  ja  kykenen  työskentelemään  erilaisten 
ihmisten kanssa. Lisäksi osaan työskennellä osana ryhmää, itsenäisesti ja etsiä 
itse tietoa. Uskallan myös kysyä apua jos tarvetta ilmenee. Äidinkieleni on suomi 
jonka  lisäksi  osaan  hyvin  englantia,  luen  jonkin  verran  englannin  kielistä 
kirjallisuutta  sekä  katson  brittiläisiä  tv-sarjoja  ilman  tekstityksiä  kartottaakseni 
englanninkielen taitoani. 
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2001 Ilomantsin yläaste   Peruskoulu

31.5.2004 Pohjois-karjalan ammattiopisto   Elektroniikka-asentaja   

2009 Pohjois-Karjalan ammattikorkeakoulu Tietotekniikan Insinööri
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2003 Joensuun kaupunki Tietotekniikan harjoittelij
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ATK-TAIDOT / ERITYISOSAAMINEN

Windows 95-, 98-, XP-, Vista-, Server 2003-käyttöjärjestelmät kiitettävästi
Linux-työasemat ja palvelimet hyvin 
Windows- ja Linux palvelimet hyvin
IIS- ja Apache-web-palvelimet, mysql-tietokantapalvelin hyvin
Microsoft Office 2003 ja 2007 (Word, Excel, Access, Powerpoint) hyvin
OpenOffice 2 ja 3 hyvin
Microsoft .NET-ympäristö kohtalaisesti
Java-, Python-, PHP-, C-, C++-Ohjelmointikielet kohtalaisesti
Javascript ja Ajax kohtaiaisesti
XHTML ja CSS hyvin
SQL hyvin

HARRASTUKSET Ohjelmointi, Linux-kotipalvelin, Liikunta, Kalastus, Metsästys


